
 

 

  

 



 
 

 

 
2 

 
 

Rys. 1  BTM0082-H12 Brona mulczowa 12,0m 

 

 

  



 
 

 

 
3 

 
 

 



 
 

 

 
4 

 
 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

LP ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT06191 Kompletna Rama BM 12m 

2 40 BT01652 Tulejka Fi12,5xL60 

3 58 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

4 44 SK12x90/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x90 8.8 ocynk 

5 2 EW02911-21 Sworzeń fi55 L287 brona mulczowa 12 

6 1 BT04972 Wózek BM12 

7 2 HY01258 Siłownik 90x45x340 

8 1 EW02911-19 Sworzeń fi40 L270 brona mulczowa 12 

9 1 EW02911-20 Sworzeń fi40 L226 brona mulczowa 12 

10 2 HY01253 Siłownik składania BM12 

11 2 EW02911-22 Sworzeń fi40 L176 brona mulczowa 12 

12 2 EW02911-23 Sworzeń fi40 L186 brona mulczowa 12 

13 14 SK12x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x80 8.8 ocynk 

14 2 HY01263 Siłownik z zamkiem 80x40x765 

15 2 DIN 471 - 40x1,75 Pierścienie zabezpieczające dla wałów 

16 2 BT03951 Tulejka dystansowa 25x40x120L 

17 2 EW02911-26 Sworzeń fi35 L134 brona mulczowa 12 

18 4 HY01275 Siłownik brona mulczowa 

19 36 P25/O Podkładka płaska M25 Ocynk 

20 2 NS24/O Nakrętka samokontrująca M24 ocynk 

21 2 S24x180/8.8/O Śruba z łbem sześciokątnym 

22 1 EW02911-25 Sworzeń fi35 L332 brona mulczowa 12 

23 1 BT06193 Stopa podporowa Kompletna Brona mulczowa BM 
12 

24 1 BT05152 Prawe koło podporowe BM12 

25 1 BT05128 Lewe koło podporowe BM12 

26 8 BT05147 Mocowanie siłowników BM12 

27 24 SK10x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x20 8.8 ocynk 

28 2 BT05117-06 Belka z palcami roboczymi (rząd 1) 

29 2 BT05117-07 Belka z palcami roboczymi (rząd 2) 

30 2 BT05117-10 Belka z palcami roboczymi (rząd 5) 

31 4 EW02911-28 Sworzeń fi35 L125 brona mulczowa 12 

32 2 BT05117-01 Belka z palcami roboczymi (rząd 1) 

33 2 BT05117-02 Belka z palcami roboczymi (rząd 2) 

34 2 BT05117-05 Belka z palcami roboczymi (rząd 5) 

35 4 BT06336 Ramię regulujące kąt natarcia palców roboczych 

36 2 BT06310 Belka z palcami roboczymi (rząd 3) 



 
 

 

 
5 

 
 

37 2 BT06311 Belka z palcami roboczymi (rząd 4) 

38 2 BT06312 Belka z palcami roboczymi (rząd 3) 

39 2 BT06313 Belka z palcami roboczymi (rząd 4) 

40 8 BT05273 Sworzeń gwintowany Fi25,5x136 

41 4 PL01054 Cięgło pług obracalny, ANU 

42 4 P31/O Podkładka płaska M31 Ocynk 

43 44 EL00054 Kołek sprężysty Fi10xL40 czarny 

44 8 BT05264 Sworzeń gwintowany Fi20x145 M14 

45 16 N14x2/6927/8.8/O Nakrętka 

46 8 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

47 8 EL00025 Kołek sprężysty Fi10xL50 

48 1 BT06188 Skala brona mulczowa BM12 

49 1 BT06442 Wskaźnik skali BM12 

50 1 BT06443 Dolne mocowanie wskaźnika BM 12 

51 2 SK8x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x20 8.8 ocynk 

52 1 BT06351 Regulacja głębokości BM12 

53 1 EW03400-01 Sworzeń z gwintem wewnętrznym Fi40x226 M12 

54 1 EW03400-02 Sworzeń z gwintem wewnętrznym Fi40x270 M12 

55 2 SK12x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x40 8.8 ocynk 

56 2 SK6x18/8.8/O Śruba kołnierzowa M6x18 8.8 ocynk 

57 2 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

58 6 EL00115 Kołek sprężysty Fi10xL60 ocynk 

59 4 BT05261 Profil regulujący kąt natarcia palców zagarniających 

  



 
 

 

 
6 

 
 

Rys. 2   BT06191 Kompletna Rama BM 12m 

 

 



 
 

 

 
7 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
8 

 
 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT04961 Rama dyszla BM12 

2 1 BT04964 Rama przednia dyszla BM12 

3 102 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

4 1 BT04981 Łącznik dyszla zewnętrzny lewy BM12 

5 1 BT04993M Łącznik dyszla wewnętrzny prawy BM12 

6 1 BT04993 Łącznik dyszla wewnętrzny lewy BM12 

7 1 BT04981M Łącznik dyszla zewnętrzny prawy BM12 

8 1 BT05249 Lewy ślizg koła BM 12 

9 1 BT05249M Prawy ślizg koła BM 12 

10 1 BT04919 Rama główna tył BM12 

11 2 EW02911-21 Sworzeń fi55 L287 brona mulczowa 12 

12 36 SK12x100/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x100 8.8 ocynk 

13 44 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

14 30 SK16x50/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x50 8.8 ocynk 

15 6 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

16 72 P25/O Podkładka płaska M25 Ocynk 

17 36 S24x80/8,8/O Śruba ocynk M24x80 8,8 

18 36 NS24/O Nakrętka samokontrująca M24 ocynk 

19 2 BT05025 Zamek kompletny BM12 



 
 

 

 
9 

 
 

20 1 BT04918 Rama lewego skrzydła BM12 

21 4 EW02951 Zatyczka gumowa 100x100 

22 8 PL01176 Tuleja ślizgowa 50x55x50 

23 8 EW00434 Zatyczka plastikowa 60x100 

24 8 BT05050 Rama trzymająca belki pazurów BM12 

25 4 EW02911-24 Sworzeń fi50 L240 brona mulczowa 12 

26 8 SK12x90/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x90 8.8 ocynk 

27 1 BT04918M Rama prawego skrzydła BM12 

28 4 BT05054 Mocowanie ramy podtrzymującej belki pazurów lewe 

29 4 BT05054M Mocowanie ramy podtrzymującej belki pazurów prawe 

30 40 SK16x140/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x140 8.8 ocynk 

31 32 SZ16x110/8.8/O Śruba zamkowa ocynk M16x110 8.8 

32 8 SK12x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x40 8.8 ocynk 

33 1 BT05011 Wieżyczka przewodów BM12 

34 8 BT05093 Uchwyt przestawny zewnętrzny 

35 4 BT05120 Wzmocnienie ramy BM 

  



 
 

 

 
10 

 
 

Rys. 3  BT04972 Wózek BM12 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT04971 Mocowanie wózka do ramy BM12 (prawe) 

2 1 BT04921 Oś kompletna z kołami 500/50/17 

3 1 BT04975 Mocowanie wózka do ramy BM12 (lewe) 

4 2 BT05005 Blacha mocowania wózka dolna 

5 2 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

6 4 PL00467 Tuleja ślizgowa Ø55xØ60x50 

7 12 SK20x150/8.8/O Śruba kołnierzowa M20x150 8.8 ocynk 

8 12 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

  



 
 

 

 
11 

 
 

Rys. 4  BT06193 Stopa podporowa Kompletna Brona mulczowa BM 12  
 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT03827 Podstawa stopki 

2 1 HY01069 SMT2AM.100.50.200-00 

3 1 BT04056-02 Sworzeń siłownika stopki L=68 

4 2 ISO 7093 A - ST 16 - 140 
HV 

Podkładki zwykłe klasa dokładności A 

5 2 SK16x35/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x35 8.8 ocynk 

6 1 BT04056-01 Sworzeń siłownika stopki L=200 

7 1 BT05018 Stopa podporowa Brona mulczowa BM 12 

8 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

9 2 EW01447 Tuleja ślizgowa 39x35x40 

 

  



 
 

 

 
12 

 
 

Rys. 5  BT05152 Prawe koło podporowe BM12 

  

 

   

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT05127 Mocowanie koła podporowego do ramy BM12 

2 1 BT05151 Koło podporowe prawe z uchwytem 

3 1 AP02419 Sworzeń 35x320 

4 2 EW02371 Klamra 100x100 

5 1 PL00789 Cięgło 470mm 

6 2 EW00405 Sworzeń cięgła AS/AT 

7 4 SK16x160/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x160 8.8 ocynk 

8 4 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

9 2 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

10 2 SK12x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x70 8.8 ocynk 

  



 
 

 

 
13 

 
 

Rys. 6  BT05128 Lewe koło podporowe BM12 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

LP ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT05127 Mocowanie koła podporowego do ramy BM12 

2 2 EW02371 Klamra 100x100 

3 1 BT05133 Koło podporowe lewe z uchwytem 

4 1 AP02419 Sworzeń 35x320 

5 1 PL00789 Cięgło 470mm 

6 2 EW00405 Sworzeń cięgła AS/AT 

7 4 SK16x160/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x160 8.8 ocynk 

8 4 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

9 2 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

10 2 SK12x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x70 8.8 ocynk 

 

  



 
 

 

 
14 

 
 

Rys. 7  BT05177-06 Belka z palcami roboczymi 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 5 AU00325 Palec zagarniający Fi16 763mm 

2 15 P17/O Podkładka płaska M17 ocynk 

3 15 SI16x90/8.8/O Śruba imbusowa M16x90 8,8 ocynk 

4 2 EW00399-01 Zatyczka wału rurowego 48,5 

5 1 BT05118-06 Rura 60x6x2850 (BM 12,0), rząd 1P 

6 2 BT05242  

7 3 SK16x100/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x100 8.8 ocynk 

8 18 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

9 1 BT06333 Regulacja kąta natarcia palców roboczych 



 
 

 

 
15 

 
 

Rys. 8  BT06336 Ramię regulujące kąt natarcia palców roboczych 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 EW00391 Zatyczka plastikowa 50x50 

2 1 BT05116 Uchwyt siłownika prawy 

3 1 BT05116M Uchwyt siłownika lewy 

4 3 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

5 3 SK16x90/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x90 8.8 ocynk 

6 1 BT06334 Profil regulujący kąt natarcia palców zagarniających 



 
 

 

 
16 

 
 

Rys. 9  BT05025 Zamek kompletny BM12 

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT05022 Dolna część zamka 

2 1 BT05024 Zapadka zamka 

3 1 BT03946 Pręt wahliwy 

4 1 P12/0 Podkładka płaska M12 ocynk 

5 1 BT03947 Tulejka dystansowa 

6 1 BT03948 Pręt wahliwy gwintowany 

7 1 S12x110/8.8/O Śruba M12x110 klasa 8.8 ocynk 

8 2 DIN 471 - 20x1,2 Pierścienie zabezpieczające dla wałów 

9 1 EW00572 Siłownik 25x25x50 mm do zamka 

10 2 BT02861 Sprężyna naciągowa fi 4mm L=153 mm 

11 1 EW02277 Odbój teflonowy pionowy 

12 1 EW02278 Odbój teflonowy poziomy 

13 1 BT03942 Tulejka ustalająca 

14 2 BT05028 Wkładka dystansowa 

15 3 SK20x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M20x80 8.8 ocynk 

16 3 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

17 1 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

18 1 SK12x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x70 8.8 ocynk 

19 5 SW08x20/10.9/O Śruba z łbem stożkowym z gniazdem sześciokątnym 
M8x20 10.9 



 
 

 

 
17 

 
 

Rys. 10  BT06351 Regulacja głębokości BM12 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT06349 Profil zewnętrzny 

2 1 HY00511-03 V-101 3/8" NA-VU 

3 1 CC11661 Profil wewnętrzny 

4 1 EW02054 Sworzeń regulacji 

5 2 SK8x55/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x55 8.8 ocynk 

6 2 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

7 1 BT06352 Zderzak skali głębokości pracy BM12 

8 1 BT06354 Tulejka górna mocująca 

9 1 EW02698 Zawleczka ślimakowa fi 5 (do edycji) 

10 1 BT06360  



 
 

 

 
18 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Rys. 11   RO00093 Zaczep oczkowy Fi40 

Rys. 12   RO00669 Zaczep kulowy K80 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 RO00673 Zaczep 

2 1 JIS B 1575 - M 6 F Smarowniczka Typ A 

3 1 RO00674 Zaślepka do kalamitki 

4 8 SK16x55/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x55 8.8 ocynk 



 
 

 

 
19 

 
 

 

 

 

  

Rys. 13   AP02266 Zaczep wahliwy kat. 4 Typ "U" 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 EW00004 Zawleczka z zapinką Fi10 

2 4 PL00467 Tuleja ślizgowa Ø55xØ60x50 

3 1 AP02265 Wrzeciono KAT3    KAT4 

4 1 AP02258 Mocowanie do dyszla 

5 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

6 8 SK16x55/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x55 8.8 ocynk 

7 2 EW02176-01 Sworzeń KAT III i IV 

8 1 AP02262 Głowica zaczepu - skręcana 



 
 

 

 
20 

 
 

 

 

 

  

Rys. 14    AP02262 Głowica zaczepu - skręcana 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00967-S Blokada przykręcana 

2 1 BT00830-01 Zespół sworznia wrzeciona 

3 1 BT00976 Podkładka 

4 2 EL00081 Nakrętka łożyskowa KM11 

5 8 P12/0 Podkładka płaska M12 ocynk 

6 1 BT04106-01 Sworzeń zaczepu (Średnica55) 

7 1 EB00051-02 Podkładka 40x85x6 

8 1 N39/O Nakrętka 

9 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

10 1 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

11 1 SK20x110/8.8/O Śruba kołnierzowa M20x110 8.8 ocynk 

12 8 SI12 x 25/8,8/O Śruba imbusowa 12x25 M12x25 8,8 ocynk 

13 4 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

14 2 SK12x55/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x55 8.8 ocynk 

15 1 AP02261 Uchwyt wrzeciona 

16 1 BT00825-S Płyty mocujące 

17 2 SK12x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x45 8.8 ocynk 



 
 

 

 
21 

 
 

 

 

 

 

  

Rys. 15   BT02316-H12 rząd talerzy tnących śr. 460mm z hydrauliczną regulacją 
głębokości pracy 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 BT06194 Belka talerzy tnących BM 12 lewe skrzydło 

2 2 BT06195 Belka talerzy tnących BM 12 prawe skrzydło 



 
 

 

 
22 

 
 

 

 

 

 

Rys. 16    BT06194 Belka talerzy tnących BM 12 lewe skrzydło 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 6 BT01599 Talerz tnący kompletny przestawiony 

2 2 BT01600 Talerz tnący lewy kompletny przestawiony 

3 2 EW00395 Zatyczka gumowa 70x70 

4 2 BT04421 Zaślepka tulei BM 

5 2 BT05056 Regulacja talerzy tnących 

6 1 BT05069 Profil trzymający talerze tnące 

7 6 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

8 6 SK16x140/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x140 8.8 ocynk 

9 1 HY01284 Siłownik brona mulczowa 

10 1 EW02911-27 Sworzeń fi30 L134 brona mulczowa 12 

11 2 BT05147 Mocowanie siłowników BM12 

12 6 SK10x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x20 8.8 ocynk 

13 2 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

14 2 SK10x100/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x100 8.8 ocynk 

15 2 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 
DIN6927 ocynk 

16 2 AS00055 Kołek sprężysty Fi10xL40 ocynk 



 
 

 

 
23 

 
 

 

 

 

  

Rys. 17    BT06195 Belka talerzy tnących BM 12 prawe skrzydło 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 6 BT01599 Talerz tnący kompletny przestawiony 

2 2 BT01600 Talerz tnący lewy kompletny przestawiony 

3 2 EW00395 Zatyczka gumowa 70x70 

4 2 BT04421 Zaślepka tulei BM 

5 2 BT05056 Regulacja talerzy tnących 

6 1 BT05064 Profil trzymający talerze tnące 

7 2 SK10x100/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x100 8.8 ocynk 

8 2 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 
DIN6927 ocynk 

9 6 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

10 6 SK16x140/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x140 8.8 ocynk 

11 1 HY01284 Siłownik brona mulczowa 

12 1 EW02911-27 Sworzeń fi30 L134 brona mulczowa 12 

13 2 BT05147 Mocowanie siłowników BM12 

14 6 SK10x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x20 8.8 ocynk 

15 2 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

16 2 AS00055 Kołek sprężysty Fi10xL40 ocynk 



 
 

 

 
24 

 
 

 

 

 

 

  

Rys. 18  BT01600 Talerz tnący lewy kompletny przestawiony 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AP00042 Sprężyna 80x10 APN 

2 1 BT01500 Uchwyt główny talerza tnącego lewego 

3 1 BT02331 Zespół piasty talerza 2016 

4 1 BT01501-4L Talerz 460 BM 4 otwory 

5 4 SK8x20/8.8/O Śruba kołnierzowaM8x20 8.8 ocynk 

6 1 BT02314 Uchwyt zęba sprężystego 13x90 Mulch 

7 2 SK12x110/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x110 8.8 ocynk 

8 5 N12/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8 
DIN6927 ocynk 

9 3 SK12x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x40 8.8 ocynk 



 
 

 

 
25 

 
 

 

 

 

 

 

 

Rys. 19  BT01600 Talerz tnący lewy kompletny przestawiony 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AP00042 Sprężyna 80x10 APN 

2 1 BT01500M Uchwyt główny talerza tnącego prawego 

3 1 BT02331 Zespół piasty talerza 2016 

4 1 BT01501-4L Talerz 460 BM 4 otwory 

5 4 SK8x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x20 8.8 ocynk 

6 1 BT02314 Uchwyt zęba sprężystego 13x90 Mulch 

7 3 SK12x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x40 8.8 ocynk 

8 5 N12/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8 
DIN6927 ocynk 

9 2 SK12x110/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x110 8.8 ocynk 



 
 

 

 
26 

 
 

Rys. 20  BT02331 Zespół piasty talerza 2016 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 PL01782 Piasta kroju 2016 

2 1 EW00688 Uszczelniacz kasetowy 35x60x13 

3 1 EW00695 Zabezpieczenie piasty kroju 

4 1 BT02332 Ośka piasty krój 

5 1 PL01839 Zatyczka gumowa 

6 1 EL00077 Łożyska kulkowe 3305-2RS 

7 1 EL00131 Pierścień osadczy sprężynujący DIN 472 - 62 x 2 

8 1 NK20x1,5/10/O Nakrętka kołnierzowa M20x1,5 kl 10 ocynk 



 
 

 

 
27 

 
 

Rys. 21  AP01223 schody z podestami 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT04903 Podest ze schodami i barierą Brona Mulczowa 9.0 



 
 

 

 
28 

 
 

Rys. 22  BT04903 Podest ze schodami i barierą Brona Mulczowa 9.0 

 

 



 
 

 

 
29 

 
 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT04890 Podest BM90 

2 2 CC09283 Profil podestu Brona Muczlowa 9.0 

3 5 PP10/O Podkładka M10 powiększana 

4 2 EW02067-03 Tulejka 10,2x20x5 

5 18 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 
DIN6927 ocynk 

6 2 SK10x55/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x55 8.8 ocynk 

7 1 AN00479 Uchwyt blokady podestu 

8 1 AN00481 Hak 

9 1 AN00483 Oś blokady 

10 1 SK10x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x70 8.8 ocynk 

11 1 CC03640 Sprężyna naciągowa 2x15x54 

12 1 BT04926 Wspornik schodów Brona Mulczowa 9.0 

13 2 BT04936 Wspornik podestu Brona Mulczowa 9.0 

14 2 EB00001-M12x50x75 Cybant prostokątny M14x70x115 

15 2 BT04939 Wspornik podestu Brona Mulczowa 9.0 

16 1 BT04953 Bariera brona mulczowa 9.0 

17 1 BT04928 Belka podestu BM90 

18 11 SK10x50/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x50 8.8 ocynk 

19 2 CC10093 Połączenie gwintowe M10X45(27-32,5-31) 

20 4 SK10x30/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x30 8.8 ocynk 

21 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

22 2 SK12x130/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x130 8.8 ocynk 

23 1 BT04772 Schodki BM 90 



 
 

 

 
30 

 
 

Rys. 23  BT04772 Schodki BM 90 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT04771 Schodki 

2 2 SI07537 Tulejka dystansowa 

3 1 SZ08x35/8.8/O Śruba zamkowa M8x35 8.8 ocynk 

4 1 AN00482 Zaczep haka 

5 1 SZ08x45/8.8/O Śruba zamkowa M8x45 8.8 ocynk 

6 1 SI03452 Rączka do klapy 

7 2 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

8 2 SK8x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x20 8.8 ocynk 



 
 

 

 
31 

 
 

Rys. 24  EW03294S-03 Oświetlenie Led z tablicami wyróżniającymi tył i przód 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT04991 Oświetlenie przód, Brona mulczowa 12m  
(Homologowane) 

2 1 BT05035 Tablica oświetlenia lewa 

3 1 BT05035M Tablica oświetlenia prawa 



 
 

 

 
32 

 
 

Rys. 25  BT04991 Oświetlenie przód, Brona mulczowa 12m (Homologowane) 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT04989 Profil oświetlenia 

2 4 SK10x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x40 8.8 ocynk 

3 4 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 
DIN6927 ocynk 

4 1 EW03656 Kompletna tablica oświetlenia led 2025 prawa 
przednia (stal) 

5 1 EW03655 Kompletna tablica oświetlenia led 2025 lewa 
przednia (stal) 

6 6 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

7 6 SK08x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M08x65 8.8 ocynk 



 
 

 

 
33 

 
 

Rys. 26  EW03656 Kompletna tablica oświetlenia led 2025 prawa przednia (stal) 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW02400M Podstawa oświetlenia lewa 

2 1 EW02405M Naklejka odblaskowa lewa 

3 2 EW02750 Wkręt ISO 7049 - ST 4,2 x 19 - C - H 

4 3 SK8x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x70 8.8 ocynk 

5 3 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

6 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 



 
 

 

 
34 

 
 

Rys. 27  EW03655 Kompletna tablica oświetlenia led 2025 lewa przednia (stal) 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW03645M Tablica oświetlenia led 2025 (stal) 

2 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 

3 1 EW03652-L Naklejka Odblaskowa na stalową tablicę oświetlenia 
led 2025 lewa Homologacja E1 

4 1 EW03654 Blaszka z odblaskiem tablicy przedniej stalowej 2025 

5 2 SG 05x10 A2 Śruba grzybkowa M5x10 A2 ISO7380 

6 2 DIN 6927 - M5 Nakrętka 



 
 

 

 
35 

 
 

Rys. 28  BT05035 Tablica oświetlenia lewa  

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT05033 Oświetlenie BM12 

2 2 SK16x50/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x50 8.8 ocynk 

3 2 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

4 3 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

5 1 EW03648 Kompletna tablica oświetlenia led 2025 lewa (stal) 

6 3 SK08x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M08x65 8.8 ocynk 



 
 

 

 
36 

 
 

Rys. 29  EW03648 Kompletna tablica oświetlenia led 2025 lewa (stal) 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW03645M Tablica oświetlenia led 2025 (stal) 

2 1 BT06231 Odblask trójkątny 

3 1 EW02399 Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej 

4 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 

5 2 DIN 6927 - M5 Nakrętka 

6 2 DIN 7984 - M5 x 20 Wkręt z łbem półkolistym walcowym 

7 2 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

8 1 EW03652-L Naklejka Odblaskowa na stalową tablicę oświetlenia 
led 2025 lewa Homologacja E1 



 
 

 

 
37 

 
 

Rys. 30  BT05035M Tablica oświetlenia prawa 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT05033M Oświetlenie BM12 

2 2 SK16x50/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x50 8.8 ocynk 

3 2 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

4 3 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

5 1 EW03647 Kompletna tablica oświetlenia led 2025 prawa (stal) 

6 3 SK08x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M08x65 8.8 ocynk 

 

  



 
 

 

 
38 

 
 

Rys. 31  EW03647 Kompletna tablica oświetlenia led 2025 prawa (stal) 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW03645 Tablica oświetlenia led 2025 (stal) 

2 1 BT06231 Odblask trójkątny 

3 1 EW02399 Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej 

4 2 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

5 2 DIN 6927 - M5 Nakrętka 

6 2 DIN 7984 - M5 x 20 Wkręt z łbem półkolistym walcowym 

7 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 

8 1 EW03652-P Naklejka Odblaskowa na stalową tablicę oświetlenia 
led 2025 prawa Homologacja E1 

 

  



 
 

 

 
39 

 
 

 


